[image: ]

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЮЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛИЦКО-МУГРЕЕВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2022 г. № 16

О внесении изменений в Постановление администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения № 100 от 30.10.2020 «Об утверждении муниципальной программы Талицко-Мугреевского сельского поселения «Комплексное развитие Талицко-Мугреевского сельского поселения»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Талицко-Мугреевского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в Постановление администрации Талицко-Мугреевского сельского поселения № 100 от 30.10.2020 «Об утверждении муниципальной программы Талицко-Мугреевского сельского поселения «Комплексное развитие Талицко-Мугреевского сельского поселения»» (далее - Постановление):
1.1. [bookmark: _Hlk74130570][bookmark: _Hlk86843844] Приложение № 1 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
1.2.  Приложение № 2 к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Талицко-Мугреевского сельского поселения.

Глава Талицко-Мугреевского
сельского поселения                                                                                               Р.С. Заплаткин

image1.png